Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 13 de D.ezembro de 2017 .

oF/cMST/No 068/ 2017

Prezada Senhora,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, REQUERIMENTO No
10712017 , de autoria do Vereador Delosmar Romagnha - DEM, aprovado na Sessão
Ordinária realizada no dia 12 de dezembro p. transato

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

À Senhora
Énrce NAScTMENTo NÁpoLES
Gerente Regional da Telefônica Brasil/vivo no Espírito santo
Rua Nossa Senhora da Penh a, 215, Santa Helena
Cep.: 29055-í3í - VITORIA - ES

Bruno 'l{enriques
Presidente

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES

Identificador: 34003300360036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.